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[bookmark: _Hlk126942686][bookmark: _Hlk126943447]Конференција и финален настан во рамките на проектите ,,Loose Ends – Мапирање на корените на маргинализација кај младите” и ,,Дигитализирај се – алатки за возрасни Роми за да користат
Интернет и промовираат образование”.



Локација:  Млади ХАБ
Датум: 25.02.2023
Време: 10:00 – 13:30


10:00 – 11:00 - Пристигнување и регистрација на гостите

11:00 – 12:00  - Воведно обраќање и ПРВ ПАНЕЛ -,,Loose Ends – Мапирање на корените на маргинализација кај младите”
  
· Г-дин Мухамед Ајваз
· Г-дин Ерол Адемов
· Г-дин Ален Умер

Модератор: Г-ца Урмета Арифовска

12:00 – 12:30 – Кафе пауза


12:30 – 13:30 -  ВТОР ПАНЕЛ - ,,Дигитализирај се – алатки за возрасни Роми за да користат
Интернет и промовираат образование”.


· Г-дин Ерол Адемов
· Г-дин Ален Умер
· Г-ца Семра Бајрам
· Г-дин Дениз Османи
· Г-ца Сенада Јашар

Модератор: Г-ца Емилија Пановска

13:00 - КОКТЕЛ
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